
Zarządzenie nr 193/2015 
Burmistrza Gminy Żukowo 

z dnia 25 listopada 2015 roku  
w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji w Urzędzie Gminy w Żukowie 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku (t.j. Dz.U. z 2015 roku, poz. 1515) oraz art. 26 i 27 
ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2013 roku, poz. 330,  
z późń.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Postanawiam przeprowadzić inwentaryzację na dzień 31.12.2015 roku w sposób ustalony  
w Zarządzeniu nr 191/2015 Burmistrza Gminy Żukowo z dnia 25 listopada 2015 roku  
w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia inwentaryzacji w Urzędzie Gminy w Żukowie. 
 

2. Ustalam rodzaj składników majątku objętych inwentaryzacją: 
a) w drodze spisu z natury: rzeczowe składniki majątku obrotowego: materiały, druki ścisłego 

zarachowania, środki trwałe i pozostałe środki trwałe, które nie znajdują się na terenie strzeżonym: 
wiaty przystankowe, boiska, place zabaw, parki, oświetlenie uliczne, kosze na śmieci, obce środki 
trwałe i wartości niematerialne  
i prawne – użytkowane przez Urząd Gminy w Żukowie, 

b) w drodze weryfikacji (poprzez porównanie danych w księgach rachunkowych  
z dokumentami źródłowymi i stanem faktycznym): drogi, grunty, budowle podziemne, inwestycje 
rozpoczęte, wartości niematerialne i prawne, 

c) pozostałe składniki aktywów i pasywów, tj. środki pieniężne na rachunkach bankowych oraz 
kredyty, pożyczki, obligacje, należności i zobowiązania, rozliczenia międzyokresowe, fundusze, 
udziały w spółce, powierzone innym jednostkom własne składniki majątku, należy 
zinwentaryzować w sposób ustalony w Zarządzeniu nr 191/2015 Burmistrza Gminy Żukowo z dnia 
25 listopada 2015 roku w sprawie zasad  
i trybu przeprowadzenia inwentaryzacji w Urzędzie Gminy w Żukowie.  

§ 2 

Ustalam skład zespołów spisowych, przedmioty spisu (weryfikacji), rejony (pola) spisu oraz terminy wykonania 
spisu (weryfikacji) – zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia 

§ 3 

Szkolenia członków zespołów spisowych dokona przewodniczący komisji inwentaryzacyjnej. 

§ 4 

1. Rozliczenie inwentaryzacji przez pracowników referatu Budżetu, Księgowości  
i Rozliczeń Urzędu Gminy w Żukowie winno nastąpić do 5 lutego 2016 roku.  
 

2. Sprawozdanie końcowe Komisji Inwentaryzacyjnej wraz z protokołem z rozliczenia wyników 
inwentaryzacji należy sporządzić do dnia 11 lutego 2016 roku.  

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

     Burmistrz 

Wojciech Kankowski



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 193/2015  
Burmistrza Gminy Żukowo  
z dnia 25 listopada 2015 roku  

 
Lp. Zespół spisowy/osoby dokonujące 

weryfikacji 
 (imię i nazwisko) 

Przedmiot spisu  
(weryfikacji) 

Rejon (pole) spisu (weryfikacji) Termin wykonania spisu 
(weryfikacji)  

od 30.11.2015 r. do 08.01.2016 r. 
1. Grzegorz Rek  

Justyna Lewandowska  
Budowle trudno dostępne 

oglądowi /podziemne/ 
System kanalizacyjny, wodociągowy 

i gazociągowy. 
07.12.2015 r. – 08.01.2016 r. 

2. Kazimierz Kwidziński 
Jarosław Bielawski 

Kosze na śmieci Gmina Żukowo 30.11.2015 r. – 30.12.2015 r. 

3. Gabriela Gleinert 
Magdalena Podlaska - Szarmach 

Grunty  Grunty, będące w posiadaniu Gminy 
Żukowo  

30.11.2015 r. – 08.01.2016 r. 

4. Jakub Doniec  Drogi  Gmina Żukowo  30.11.2015 r. – 30.12.2015 r.  
5. Jarosław Bielawski 

Paweł Kowalewski  
Oświetlenie uliczne, wiaty 

przystankowe  
Gmina Żukowo  30.11.2015 r. – 30.12.2015 r. 

6. Grzegorz Rek  
Jakub Doniec  
 

Materiały, olej opałowy i materiały 
znajdujące się w magazynie OC  

Urząd Gminy w Żukowie, budynki 
komunalne (olej opałowy): Babi Dół, 
Leźno, Małkowo, Żukowo, budynki 

OSP (olej opałowy) Miszewo, 
Skrzeszewo, Niestępowo  

31.12.2015 r. 

7. Marta Stencel  
Natalia Piotrzkowska  

Materiały – za wyjątkiem 
materiałów znajdujących się w 

magazynie OC, środki transportu 
stanowiące własność Urzędu 

Gminy w Żukowie 

Urząd Gminy w Żukowie  31.12.2015 r. 

8. Wiesław Pałka 
Iwona Jakóbczak – Kostuch 
Barbara Mielewczyk 
Kazimierz Kwidziński 
Katarzyna Bisewska 
Michał Sirocki 
Grzegorz Rek 

Inwestycje rozpoczęte – według 
zakresu obowiązków  

Inwestycje rozpoczęte realizowane 
przez Urząd Gminy w Żukowie  

30.11.2015 r. – 08.01.2016 r.  

9. Marek Miazio Wartości niematerialne i prawne  Wartości niematerialne i prawne w 30.11.2015 r. – 08.01.2016 r. 



Marta Stencel   i prawo służebności przesyłu  Urzędzie Gminy w Żukowie  
10. Bogusława Kuchta 

Elżbieta Witt 
Druki ścisłego zarachowania  Druki ścisłego zarachowania w 

Urzędzie Gminy w Żukowie 
31.12.2015r. 

11. Marta Stencel  
Mirosław Burak  

Obce środki trwałe i wartości 
niematerialne i prawne – mienie 
użytkowane przez Urząd Gminy  

w Żukowie  

Urząd Gminy w Żukowie  31.12.2015 r. 

12. Jolanta Kuchta 
Elżbieta Witt 
Bogusława Kuchta 
Anna Ojowska 
Anna Mathea  
Weronika Gierszewska  

Pozostałe składniki aktywów i 
pasywów, o których mowa w § 1 
pkt 2 lit.c niniejszego zarządzenia  

Urząd Gminy w Żukowie  30.11.2015 r. – 08.01.2016 r. 

13. Wiesław Pałka 
Jarosław Bielawski  
 
 

Środki trwałe – które nie znajdują 
się na terenie strzeżonym: boiska, 

place zabaw, parki, środki 
transportu 

Place zabaw  w Leźnie ul. 
Krasickiego, dz. 

59/68 

30.11.2015 r. – 30.12.2015 r. 

w Leźnie  30.11.2015 r. – 30.12.2015 r. 
w Żukowo, ul.A. 
Krajowej – Oś. 

Norbertanek   

30.11.2015 r. – 30.12.2015 r. 

w Żukowie, ul. 
Gdyńska  

30.11.2015 r. – 30.12.2015 r. 

w Żukowie, Oś. 
Wybickiego – ul. 

Sędzickiego  

30.11.2015 r. – 30.12.2015 r. 

w Żukowie, ul. 
Mickiewicza  

30.11.2015 r. – 30.12.2015 r. 

w Żukowie, ul. 
Reja – Oś. 

Norbertanek  

30.11.2015 r. – 30.12.2015 r. 

w Żukowie, ul. 3 
Maja  

30.11.2015 r. – 30.12.2015 r. 

w Pępowie, ul. 
Gdańska, dz. 

26/3 

30.11.2015 r. – 30.12.2015 r. 



w Czaplach, 
dz.199/2 

30.11.2015 r. – 30.12.2015 r. 

Parki rekreacyjne  w Pępowie, dz. 
26/3 

30.11.2015 r. – 30.12.2015 r. 

w Leźnie, dz.8, 
99/14, 99/19 przy 

kościele  

30.11.2015 r. – 30.12.2015 r. 

ławki  przy ul. 
Mickiewicza w 

Żukowie  

30.11.2015 r. – 30.12.2015 r. 

14. Mieczysław Szulist 
Jarosław Bielawski  
 

Środki trwałe – które nie znajdują 
się na terenie strzeżonym: boiska, 

place zabaw, parki  

Place zabaw w Rębiechowie, 
ul. Barniewicka, 

dz. 86/3 

30.11.2015 r. – 30.12.2015 r. 

w Tuchomiu, ul. 
Gdyńska, 
dz.112/6 

30.11.2015 r. – 30.12.2015 r. 

w Baninie, ul. 
Księżycowa  

30.11.2015 r. – 30.12.2015 r. 

w Baninie, ul. 
Pszenna  

30.11.2015 r. – 30.12.2015 r. 

w Baninie, ul. 
Klonowa  

30.11.2015 r. – 30.12.2015 r. 

w Miszewku, dz. 
58/12 

30.11.2015 r. – 30.12.2015 r. 

w Małkowie, 
dz.10/16 

30.11.2015 r. – 30.12.2015 r. 

ławki, stół 
zewnętrzny  

Małkowo – za 
wiatą 

przystankową na 
wysokości pałacu 

30.11.2015 r. – 30.12.2015 r. 

Park rekreacyjny  w Baninie, dz.63 30.11.2015 r. – 30.12.2015 r. 
w Chwaszczynie, 
dz.815/2 przy ul. 

Gdyńskiej  

30.11.2015 r. – 30.12.2015 r. 

Boiska  w Małkowie, ul. 30.11.2015 r. – 30.12.2015 r. 



Pałacowa 
w Baninie, ul. 

Klonowa 
30.11.2015 r. – 30.12.2015 r. 

w Rębiechowie, 
dz. 86/3 

30.11.2015 r. – 30.12.2015 r. 

Bramki do piłki 
nożnej  

w Chwaszczynie, 
ul. Węglowa  

30.11.2015 r. – 30.12.2015 r. 

Maszty 
aluminiowe  

Centrum 
Chwaszczyno  

30.11.2015 r. – 30.12.2015 r. 

Ławki  w Miszewie  30.11.2015 r.- 30.12.2015 r. 
Tablica 

informacyjna, 
ławki   

w Baninie  30.11.2015 r. – 30.12.2015 r. 

15. Marcin Szulc 
Jarosław Bielawski  

Środki trwałe – które nie znajdują 
się na terenie strzeżonym: boiska, 

place zabaw, parki 

Place zabaw w Łapinie, dz. 
63/1  

30.11.2015 r. – 30.12.2015 r. 

w Otominie, dz. 
27 

30.11.2015 r. – 30.12.2015 r. 

w Rutkach  30.11.2015 r. – 30.12.2015 r. 
w Widlinie, dz. 

158 
30.11.2015 r. – 30.12.2015 r. 

w Sulminie, dz. 5 30.11.2015 r. – 30.12.2015 r. 
w Borkowie przy 

ul. Kartuskiej  
30.11.2015 r. – 30.12.2015 r. 

w Borkowie, ul. 
Spacerowa  

30.11.2015 r. – 30.12.2015 r. 

w Przyjaźni, ul. 
Szkolna 

30.11.2015 r. – 30.12.2015 r. 

w Przyjaźni, ul. 
Żukowska, dz. 

360 

30.11.2015 r. – 30.12.2015 r. 

w Sulminie, dz. 
12/10 

30.11.2015 r. – 30.12.2015 r. 

w Niestępowie, 
dz. 395 

30.11.2015 r. – 30.12.2015 r. 

w Babim Dole, 30.11.2015 r. – 30.12.2015 r. 



dz. 95/8 
Parki rekreacyjne w Sulminie, dz. 

25 
30.11.2015 r. – 30.12.2015 r. 

w Glinczu na dz. 
316/16-17, 

302/1-2 

30.11.2015 r. – 30.12.2015 r. 

Park 
Jubileuszowy  

w Żukowie  30.11.2015 r. – 30.12.2015 r. 

Boiska  przy ul. A. 
Krajowej w 

Żukowie  

30.11.2015 r. – 30.12.2015 r. 

w Niestępowie  30.11.2015 r. – 30.12.2015 r. 
Teren 

rekreacyjno - 
sportowy 

w Sulminie, dz.5 30.11.2015 r. – 30.12.2015 r. 

Teren 
rekreacyjny dz. 

395 

w Niestępowie  30.11.2015 r. – 30.12.2015 r. 

Skwer miejski  w Żukowie- 
kaskada  

30.11.2015 r. – 30.12.2015 r. 

Ławki  w Przyjaźni  30.11.2015 r. – 30.12.2015 r. 
Ławki  w Widlinie  30.11.2015 r. – 30.12.2015 r. 

Huśtawki 
drewniane  

w Babim Dole  30.11.2015 r. – 30.12.2015 r. 

Zjeżdżalna, 
huśtawka  

w Niestępowie  30.11.2015 r. – 30.12.2015 r. 

 
     Burmistrz  
Wojciech Kankowski 


	ZARZĄDZENIE DOTYCZĄCE INWENTARYZACJI

